
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych Gminy Gniewino w 2024 r. niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ponieważ środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
w tym kosztów, o których mowa w art. 6r, ust. 2-2c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

§ 2. Traci moc Uchwała XLII/338/2022 Rady Gminy Gniewino z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie 
pokrycia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie umowy powierza się Wójt Gminy Gniewino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2428C7-AA58-43EA-8007-5425C6FD9199. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r, ust. 2da, pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) Rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części 
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi. 

Planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od mieszkańców gminy za rok 
2024 wynoszą 2.201.935zł natomiast planowane wydatki określono na kwotę 2.446.720zł. W związku 
z powyższym planowane dochody nie pokrywają pllanowanych kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami w 2024 r., dlatego też konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2428C7-AA58-43EA-8007-5425C6FD9199. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-07-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




